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Levenslooppsychologie/ Veerle Baert. — Mechelen : Kluwer,
2006. — 94 p. — (Cahier ouderenzorg ; 2006: 4). —
ISBN-10 90–465–0619–3

HA–G: HA–G 616.053.9 G–BAER 2006

Over (het) leven: sociale leerverhalen voor (rand)normaal
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Cornelis ; Ilse van Beversluys. — Destelbergen : SIG, 2004. —
Losbladig. — ISBN-10 90–5873–052–2

HA–G: HA–G 615.85 G–CORN 2004

Sociologie

Basisboek methoden en technieken: handleiding voor het
opzetten en uitvoeren van kwantitatief onderzoek/ D. B.
Baarda ; M. P.M. de Goede. — 4 ed. — Groningen :
Wolters-Noordhoff, 2006. — 376 p. —
ISBN-10 90–207–3315-X ; ISBN-13 978–90–207–3315–0

HA–G: HA–G 312 G–BAAR 2006

Building sight: a handbook of building and interior design
solutions to include the needs of visually impaired people/ Peter
Barker ; Jon Barrick ; Rod Wilson. — London : Royal National
Institute for the Blind, 1995. — 180 p., ill. —
ISBN-10 0–11–701993–3

HA–G: HA–G 304.4 G–BARK 1995

Organisatie van de gezondheidszorg/ Stefaan Callens ; Jan
Peers. — Antwerpen : Intersentia, 2003. — 467 p. —
ISBN-10 90–5095–272–0

HA–G: HA–G 613 G–CALL 2003

Over (het) leven: sociale leerverhalen voor (rand)normaal
begaafde kinderen met een autismespectrumstoornis/ Hilde
Cornelis ; Ilse van Beversluys. — Destelbergen : SIG, 2004. —
Losbladig. — ISBN-10 90–5873–052–2

HA–G: HA–G 615.85 G–CORN 2004

Handigids/ België. Ministerie van Sociale Voorzorg. Dienst
Gehandicaptenbeleid. — Brussel

HA–G: HA–G 304.4 G–HAND 2006

(2006)

Staatkunde. Politiek
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Barker ; Jon Barrick ; Rod Wilson. — London : Royal National
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ISBN-10 0–11–701993–3

HA–G: HA–G 304.4 G–BARK 1995
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Handigids/ België. Ministerie van Sociale Voorzorg. Dienst
Gehandicaptenbeleid. — Brussel

HA–G: HA–G 304.4 G–HAND 2006

(2006)

Recht

Organisatie van de gezondheidszorg/ Stefaan Callens ; Jan
Peers. — Antwerpen : Intersentia, 2003. — 467 p. —
ISBN-10 90–5095–272–0

HA–G: HA–G 613 G–CALL 2003

Handigids/ België. Ministerie van Sociale Voorzorg. Dienst
Gehandicaptenbeleid. — Brussel

HA–G: HA–G 304.4 G–HAND 2006

(2006)

Sociaal recht. Arbeidsrecht

Handigids/ België. Ministerie van Sociale Voorzorg. Dienst
Gehandicaptenbeleid. — Brussel

HA–G: HA–G 304.4 G–HAND 2006

(2006)

Opvoeding. Onderwijs

Over (het) leven: sociale leerverhalen voor (rand)normaal
begaafde kinderen met een autismespectrumstoornis/ Hilde
Cornelis ; Ilse van Beversluys. — Destelbergen : SIG, 2004. —
Losbladig. — ISBN-10 90–5873–052–2

HA–G: HA–G 615.85 G–CORN 2004

Didactiek

Over (het) leven: sociale leerverhalen voor (rand)normaal
begaafde kinderen met een autismespectrumstoornis/ Hilde
Cornelis ; Ilse van Beversluys. — Destelbergen : SIG, 2004. —
Losbladig. — ISBN-10 90–5873–052–2

HA–G: HA–G 615.85 G–CORN 2004

Geneeskunde

Levenslooppsychologie/ Veerle Baert. — Mechelen : Kluwer,
2006. — 94 p. — (Cahier ouderenzorg ; 2006: 4). —
ISBN-10 90–465–0619–3

HA–G: HA–G 616.053.9 G–BAER 2006



Organisatie van de gezondheidszorg/ Stefaan Callens ; Jan
Peers. — Antwerpen : Intersentia, 2003. — 467 p. —
ISBN-10 90–5095–272–0

HA–G: HA–G 613 G–CALL 2003

Therapeutic exercise: treatment planning for progression/
Frances E. Huber ; Chris L. Wells. — St.Louis Mo : Saunders,
2006. — 371 p. — ISBN-10 0–7216–4077-X ;
ISBN-13 978–0–7216–4077–8

HA–G: HA–G 615.8 G–HUBE 2006

HA–G: DVD 16

Natuurlijk en zeker: natuurlijke geboorteregeling: een
leidraad / NFP–Vlaanderen. — 4 ed. — Heerenveen : Van
Mazijk, 2005. — 146 p., ill. — ISBN-10 90–72572–29–7 ;
ISBN-13 978–90–72572–29–5

HA–G: HA–G 618 G–NATU 2005

Physical dimensions of aging/ Waneen W. Spirduso ; Karen L.
Francis ; Priscilla G. MacRae. — 2 ed. — Champaign Ill. :
Human kinetics, 2005. — 374 p. — ISBN-10 0–7360–3315–7

HA–G: HA–G 616.053.9 G–SPIR 2005

Musculoskeletale revalidatie van het onderste lidmaat/ F.
Staes ; K. Stappaerts. — Leuven : Acco, 2006. — 126 p. —
ISBN-10 90–334–6168–4

HA–G: HA–G 615.8 G–STAE 2006

Farmacie. Therapie

Therapeutic exercise: treatment planning for progression/
Frances E. Huber ; Chris L. Wells. — St.Louis Mo : Saunders,
2006. — 371 p. — ISBN-10 0–7216–4077-X ;
ISBN-13 978–0–7216–4077–8
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Physical dimensions of aging/ Waneen W. Spirduso ; Karen L.
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ISBN-10 90–334–6168–4
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Pathologie

Levenslooppsychologie/ Veerle Baert. — Mechelen : Kluwer,
2006. — 94 p. — (Cahier ouderenzorg ; 2006: 4). —
ISBN-10 90–465–0619–3

HA–G: HA–G 616.053.9 G–BAER 2006

Physical dimensions of aging/ Waneen W. Spirduso ; Karen L.
Francis ; Priscilla G. MacRae. — 2 ed. — Champaign Ill. :
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HA–G: HA–G 616.053.9 G–SPIR 2005

Gynecologie. Obstetrica

Natuurlijk en zeker: natuurlijke geboorteregeling: een
leidraad / NFP–Vlaanderen. — 4 ed. — Heerenveen : Van
Mazijk, 2005. — 146 p., ill. — ISBN-10 90–72572–29–7 ;
ISBN-13 978–90–72572–29–5

HA–G: HA–G 618 G–NATU 2005

Bedrijfsorganisatie, incl. ambachten

Functioneringsgesprekken/ Loek Wijchers ; Arend Ardon ;
Dees van Oosterhout ; e.a. — Deventer : Kluwer, 1993. — 126
p. — (De praktijkmanager ; 8). — ISBN-10 90–267–1723–7

HA–G: HA–G 658.01 G–WIJC 1993

Bedrijfseconomie

Functioneringsgesprekken/ Loek Wijchers ; Arend Ardon ;
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